事 務 連 絡

平成 23 年 4 月 1 日

実務修習生各位

東京都港区虎ノ門3-11-15 SVAX TT ﾋ゙ ﾙ
社団法人 日本不動産鑑定協会

電  話  03 -3434 -2301

第5回実務修習・基本演習（第一段階：東京）のテキストの訂正について（ご連絡）

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
第 5 回実務修習・基本演習（第一段階）の資料において、下記のとおり、誤植がありまし

た。
つきましては、下記のとおりご連絡申し上げますので、ご訂正の程よろしくお願い申し上

げます。
敬 具

記

【個別分析資料】表中

誤 正

指定容積率 700％ 指定容積率 800％

基準容積率 700％ 基準容積率 800％

以 上